ВЫПИСКА ИЗ

ПРОТОКОЛА № 15/2020

Заседания Жилищной комиссии Студенческого городка ГУУ

«27» ноября 2020г.                                                                                             г.Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предоставлении койко-мест обучающимся ГУУ, нуждающихся

в общежитии.

Внимание!
Срок заселения: с 27.11.2020 г. – 10.12.2020 г.

В указанный период просьба подойти в Административный корпус (А-113) с

паспортом с 9.00 – 18.00 (перерыв с 13.30 – 14.15) пн-чт (пт. с 9.00 – 16.45).

Несовершеннолетние граждане приходят с законными представителями!

РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся:

п/п ФИО

1. Андреева Екатерина Андреевна

2. Аракелян Мариам Артемовна

3. Бабаева Арина Игоревна

4. Лонгинова Елизавета Михайловна

5. Митрофанова Алёна Андреевна

6. Свиридов Игорь Святославович

7. Седова Ксения Романовна

8. Стрелкова Анастасия Эдуардовна

9. Холодова Наталья Геннадьевна

10. Черникова Карина Александровна

11. Яфаров Айрат Ильдарович

1.2.Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся

до 30.06.2021 г.:

1. Александрова Евгения Алексеевна

2. Бирюлева Владислава Дмитриевна

3. Борисова Алина Геннадьевна

4. Вековищева Диана Эдуардовна

5. Воробьёва Тамара-Иоланта Игоревна

6. Гордусенко Анна Сергеевна

7. Гордусенко Юлия Сергеевна

8. Гранкина Кристина Игоревна

9. Евдакова Кристина Андреевна

10. Карагузова Анастасия Юрьевна

11. Клепчинова Анна Сергеевна

12. Козлова Софья Валерьевна

13. Конькова Вероника Вячеславовна

14. Ланцова Ксения Александровна

15. Новикова Алина Владимировна

16. Одинаев Саади Ниёзович

17. Панаран Алёна Сергеевна

18. Позднякова Дарья Константиновна

19. Понасенкова Ирина Альбертовна

20. Прокунина Полина Андреевна

21. Пташкина Полина Сергеевна

22. Рябченкова Анастасия Сергеевна

23. Сергеева Екатерина Сергеевна

24. Сергеева Кристина Романовна

25. Сиротенко Полина Дмитриевна

26. Сюникаева Александра Михайловна

27. Тарасова Виктория Валерьевна

28. Терешко Александра Олеговна

29. Томсон Алекс Андреевич

30. Чобан Светлана Анатольевна

31. Шагова Алина Викторовна

32. Щепилова Анастасия Вадимовна